INSTITUTO

PORTARIA N°23/2013/CJ/IDG

MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educagio,

FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA.

Joinville, 26 de marco de 2013.

Ciéncia e

Tecnologia de Santa Catarina - Campus Joinville, no uso de suas prerrogativas

legais.

Considerando a ocorréncia de faltas as aulas por periodo igual ou

superior a 15 (quinze) dias letivos consecutivos, sem justificativa da auséncia,

conforme preconiza no o artigo 32 §1°

Joinville.

N°. de Matricula
112002645-8
112000302-4
111131041-9
121001906-0
121000670-7
121001680-0
121002636-8

@

INSTITUTO FEDERAL

RESOLVE:

da Organizacg&o Didatica do IF-SC — Campus

Cancelar a matricula dos alunos desistentes abaixo relacionado:

Desistentes — Curso Técnico em Eletroeletronica

Nome

ALDORI LUIZ LONGHI JUNIOR
ALLAN PATRICK FOERSTER COSTA
DARCI JOSE DO NASCIMENTO
DIEGO ALONCIO

GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS
JEANCARLO LUIZ ALMEIDA

JOSE ANTONIO BELLATO NETO

DIRETORIA-GERAL
Rua Pavao, 1337 - Costa e Silva
89220-200 - Joinville — SC
Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602
E-mail: direcao joinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br




MINISTERIO DA EDUCAGAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA.

122002402-3
122001805-8
111131040-9
122002291-8
122001825-2
111131035-0
102131012-5
111131052-7
111131060-5
112001014-4
102131061-6
121001169-7
111131049-9
121002345-8
102131018-5
121000358-9
091131009-6
112000369-5
101131004-3
102131013-5
101131032-8
111131014-4
091131024-0

Cumpra-se.

JULIANO ANTONIO MAFRA
JULIANO MORAES

PABLO SOARES FRAGOSO
WALLACE APARECIDO DE AGUIAR
WILLIAN SILVA RIBEIRO
BRUNO CEZAR HEERDT
CLEBER ELIAS

DIEGO MARCOS DE ABREU
FELIPE ISAC VIEIRA LOPES
JEAN PLACIDINO DOS SANTOS
JERONIMO JOAO SALVADOR
MAICON PEDROSO

RAFAEL PEREIRA DE SOUZA
RALPH DIEHL FRANZOI
TEONESTO WESTRUP NETO
VALTEMIR KALFELS

CARLOS MANOEL RAMOS
MAICON JAKSON DA SILVA
RAFAEL PIVATTO

SMAEL DE LEAO

FERNANDO LUIS DA COSTA
FERNANDO QUINTINO MACHADO
ROBERTA SCHMITZ

Dé-se Ciéncia, e

R
MAURICIO MARTINS TAQUES
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